
吉祥寺北第二支部の役員の皆様、大変お世話になっております。
先日の辞部全体会議におきまして、支部長を仰せつかりました後藤です。２年間どうぞよろしく
お願い致します。
さて早速で恐縮に存じますが、新メンバーとしては初回となる令和５年度第２回目の役員会を
下記の通り開催いたします。
新型コロナウイルスによる感染症も５類への引き下げが近づいておりますが、無理のない範囲で
ご出席下さいますようご案内申し上げます。

日　時

場　所 武蔵野法人会館 （武蔵野市中町２-１１-１３　　℡：0422-51-1441）

議　案

②　その他

留意点：①新型コロナウイルスによる感染症の拡大状況により、やむを得ず会議は中止とさせて

　 いただき、書面決議による方式に変更する可能性もあります。

②新型コロナウイルス感染防止策として、座席のレイアウトを考慮し、室内換気を

　行いますが、役員の皆さんには、下記の留意を　お願いします。

　・マスク持参　着用での入室を推奨致します。

　・入室前、会議室前に設置した消毒液で　手指の消毒を推奨致します。

　・平常に比べ熱が高い場合や体調不良の場合は、出席をご遠慮下さい。

　

法人会事務局 行　
FAX 0422－55－5544  E-mail:msn_hirata@tohoren.or.jp

欠席役員会に

　吉祥寺北第二支部 支部長　後藤　賢之

令和5年4月26日

　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　

令和５年度　第２回 定例役員会開催のご案内

法人会館で出席 リモートで出席

①　令和５年度支部事業の進め方について

吉祥寺北第二支部役員の皆様へ

　　公益社団法人　武蔵野法人会

　 ＊その他 お気づきの点が有りましたら、下記に御記入下さい。

＊ご意見、ご要望 問い合わせ　法人会　事務局 ： ０４２２－５１－１４４１

記

令和５年５月９日（火）　　18：00～19：00（リモート参加　可）

　（出席予定で　上記症状が発生した場合は、直前でも構わないので連絡お願いします。）




